
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

13 декабря 2021 г.                        с. Дивное                                                № 825 

 
Об утверждении итогов муниципального  
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физике в 2021/22 учебном году  
 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 

(протокол от 09.12.2021 года № 17) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физике 2021/22 учебного года (дата проведения 09 декабря 

2021 года) (приложение 1). 

2. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций Апанасенковского муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

Начальник отдела образования  
администрации Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                     В.Г. Теслицкий 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Приложение 1  
к приказу ООААМО СК  
от 13.12.2021 года № 825 

 

Итоги  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по физике в 2021/22 учебном году (09 декабря 2021 года) 

 
№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

7 класс 

1.  Нестерова Мария 

Михайловна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 8   

2.  Куповцова 

Анастасия 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 6   

3.  Поправка Дмитрий 

Анатольевич 
МКОУ СОШ № 13  7 6   

4.  Стрешенец Кирилл 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 13  7 6   

5.  Буслова Алина 

Витальевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 0   

6.  Кияницкий 

Максим 

Викторович 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
7 0   

7.  Минко Дарья 

Михайловна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 0   

8 класс 

8.  Михайлюк Ольга 

Викторовна 
МКОУ СОШ №10  8 10   

9.  Чупанова Музират 

Шамилевна 
МКОУ СОШ №10  8 10   

10.  Курасова 

Виктория 

Витальевна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка  
8 6   

11.  Коваленко 

Ангелина 

Николаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 5   

12.  Ледовской 

Дмитрий 

Анатольевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 4   

13.  Супрун Диана 

Александровна 
МКОУ СОШ № 13  8 2   

14.  Курбанова 

Эльвира 

Магомедовна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 0   

15.  Лозовая Юлия 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ № 9 8 0   

16.  Рязанцев Михаил 

Михайлович 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
8 0   

9 класс 

17.  Минко Михаил 

Михайлович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 1   

18.  Емельяненко 

Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 2 9 0   

19.  Иващенко Олеся 

Андреевна 

МКОУ СОШ №5  

пос. Айгурский 
9 0   

20.  Мануйлов МКОУ СОШ № 9 9 0   



Владимир 

Алексеевич 

21.  Овчаренко 

Анастасия 

Павловна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 0   

22.  Скиба Ксения 

Геннадьевна 
МКОУ СОШ №10  9 0   

23.  Филев Иван 

Иванович 
МКОУ СОШ №10  9 0   

24.  Харченко 

Вячеслав 

Андреевич 

МКОУ СОШ № 1 9 0   

25.  Шевченко Кирилл 

Юрьевич 
МКОУ СОШ № 1 9 0   

10 класс 

26.  Ляхова Валерия 

Николаевна 
МБОУ СОШ № 2 10 7   

27.  Колач Олег 

Юрьевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 2   

28.  Криворучко 

Александр 

Николаевич 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка  
10 0   

29.  Курбанов Абдулла 

Магомедович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
10 0   

30.  Рогомерзаев 

Хусейн Велидович 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка  
10 0   

11 класс 

31.  Шрамкова Яна 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 11   

32.  Райда Ян 

Вячеславович 
МБОУ СОШ № 2 11 2   

33.  Колесник 

Анастасия 

Владимировна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка  
11 0   

 
 

 
 
 
 


